2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28.11.2019
д. Шапша

	                № 103

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 08.12.2011 № 54 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (с изменениями от 11.03.2014 № 20)
В связи с приведением нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 08.12.2011 № 54 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

от 28.11.2019 № 103
«Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

от 08.12.2011 № 54
Состав конкурсной комиссии

по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом
	Ф.И.О.
	Должность

	Овчерюкова Л.А.
	- глава сельского поселения Шапша, председатель комиссии

	Пуртова Н.В.
	- специалист администрации сельского поселения Шапша, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Русанова Л.А.
	- главный специалист администрации сельского поселения Шапша

	Аверина С.А.
	- экономист администрации сельского поселения Шапша

	Наханькова Л.Н.
	- главный бухгалтер администрации сельского поселения Шапша

	Завьялов А.В.
	- бухгалтер администрации сельского поселения Шапша

	Геккель В.Г.
	- депутат Совета депутатов сельского поселения Шапша

».